
 

SZP.III.240/32/10/P - wybór       
Jaworzno, dnia 2010-12-09 

 
Firmy, ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i uniewaŜnieniu postępowania w części 

 
Na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w imieniu 
SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, Ŝe w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na „ Dostawę leków do Apteki SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego 
w Jaworznie”  wybrane zostały następujące oferty Wykonawców: 
 
Pakiet 1 - uniewaŜnienie postępowania  
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie w części 1  - leki 1  na podstawie art. 93 ust 1 pkt 7 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r  Prawo zamówień publicznych (tj Dz. Z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. 
zm.) poniewaŜ postępowanie  obarczone jest niemoŜliwą do usunięcia wadą uniemoŜliwiającą 
zawarcie niepodlegającej uniewaŜnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zamawiający 
w pakiecie 1 wymagał w pozycji 147 zaoferowania leku o następującym składzie: Diosminum 
450mg+Hesperidinum 50mg tabl powl x 30.  Podczas badania ofert zamawiający  stwierdził, Ŝe 
dwóch wykonawców zaoferowało  lek o składzie  opisanym przez zamawiającego, natomiast dwóch  
zaoferowało lek Peletrocin 500 mg z zawartą w nim substancją czynną diosminum 500 mg. 
Z  informacji złoŜonej przez jednego z wykonawców wynika, Ŝe lek Peletrocin po harmonizacji 
produktów leczniczych w 2008 r. jest wprowadzany do obrotu na podstawie tego samego pozwolenia 
z zapisem Diosminum 500 mg (bez hesperidinum), JednakŜe taki skład stanowi niezgodność opisu 
z SIWZ. Po analizie rynku pod kątem funkcjonowania na rynku leków z zawartościa diosminum 
Zamawiający ustalił, Ŝe lek opisany w SIWZ zawierający w swym składzie diosminum + 
hesperidinum będzie sukcesywnie wycofywany z obrotu z powodu braku harmonizacji. W związku 
z powyŜszym zamawiający stwierdził, Ŝe opis leku zamieszczony w siwz po pierwsze: ogranicza 
moŜliwość złoŜenia konkurencyjnych ofert z uwagi na brak pełnej dostępności na rynku leku 
o wymienionym składzie, a po drugie: dokonując opisu w taki sposób naruszona byłaby zasada 
uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców, gdyŜ zamawiający musiałby odrzucić 
ofertę na lek, który faktycznie będzie w sprzedaŜy zgodnie z aktualnymi dopuszczeniami do obrotu, 
a pozostawić ten, który w najbliŜszym czasie przestanie być  dostępny na rynku. Ponadto naleŜy 
podkreślić, Ŝe w wyniku harmonizacji nie będzie juŜ dostępny na rynku odpowiednik leku (generyk) 
o składzie podanym w siwz, poniewaŜ zakwestionowany został skład  z punktu widzenia zawartości 
hesperidinum, zgodnie z Farmakopeą Europejską.  Biorąc pod uwagę powyŜszą argumentację 
zamawiający uniewaŜnia postępowanie. 
 
Pakiet 2 
Numer oferty: 11 
nazwa (firma): Farmacol S.A.  
Ul. Rzepakowa 2; 40-541 Katowice  
Uzasadnienie wyboru:Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 405 691,07 zł). 
Pakiet 3  
numer oferty: 17 
nazwa (firma): ACP Pharma S.A. 
02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 50 
Uzasadnienie wyboru:Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 104 861,28 zł). 
Pakiet 4  
numer oferty: 16 
nazwa (firma): 
Firma Handlowa Medyk Hurtownia Farmaceutyczna 
43-100 Tychy ul. Turyńska 101 
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 29 362,20 zł). 
Pakiet 5 
numer oferty: 15 
nazwa (firma): PGF Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120 
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 43 679,54 zł). 
 



 

Pakiet 6  
numer oferty: 11 
nazwa (firma): Farmacol S.A.  
Ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice  
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 76 311,22 zł). 
Pakiet 7 
numer oferty: 10 
nazwa (firma): Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Marii Konopnickiej 11 a, 12-230 Biała Piska  
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 1385,76 zł). 
Pakiet 8 
numer oferty: 13 
nazwa (firma): Unitrans M. i W. Fijał Sp.Jawna 
05-410 Józefów;  ul. Borsucza 9 
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 86 563,00 zł). 
Pakiet 9 
numer oferty: 10 
nazwa (firma): Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Marii Konopnickiej 11 a; 12-230 Biała Piska 
Uzasadnienie wyboru:Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 132 182,55 zł). 
Pakiet 10 
numer oferty: 7 
nazwa (firma): Servier Polska Services Sp. z o.o. 
Ul. Annopol 6B; 03-236 Warszawa 
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 4 547,50 zł). 
Pakiet 11 
numer oferty: 1 
nazwa (firma): BIOMET Polska Sp. z o.o. 
ul. Płowiecka 75; 04-501 Warszawa  
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 5 671,00 zł). 
Pakiet 12 
numer oferty: 12 
nazwa (firma): Asclepios S.A. 
50-502 Wrocław; ul. Hubska 44 
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 15 889,50 zł). 
Pakiet 13 
numer oferty: 12 
nazwa (firma): Asclepios S.A. 
50-502 Wrocław; ul. Hubska 44 
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 66 730,55 zł). 
Pakiet 14 
numer oferty: 2 
nazwa (firma): GSK Services Sp. z o.o. 
60-322 Poznań; ul. Grunwaldzka 189  
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 59 021,20 zł). 
Pakiet 15 
numer oferty: 2 
nazwa (firma): GSK Services Sp. z o.o. 
60-322 Poznań ul. Grunwaldzka 189 
Uzasadnienie wyboru:Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 110 522,16 zł). 
Pakiet 16 
numer oferty: 15 
nazwa (firma): PGF Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120  
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 357 596,91 zł) 
Pakiet 17 
numer oferty: 15 
nazwa (firma): PGF Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław; ul. Krzemieniecka 120  
Uzasadnienie wyboru:Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 38 371,27 zł). 



 

Pakiet 18 
numer oferty: 3 
nazwa (firma): Sanofi - Aventis Sp. z o.o. 
Ul. Bonifraterska 17; 00-203 Warszawa  
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 99 825,12 zł) 
Pakiet 19 
numer oferty: 4 
nazwa (firma): Lek S.A.  
95-010 Stryków  Ul. Podlipie 16  
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 7 115,50 zł). 
Pakiet 20 
numer oferty: 8 
nazwa (firma): Natur Produkt Zdrovit Sp. z o.o. 
Nocznickiego 31; 01-918 Warszawa  
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 27 122,36 zł). 
Pakiet 21 
numer oferty: 15 
nazwa (firma): PGF Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120 
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 13 560,11 zł). 
Pakiet 22  
numer oferty: 17 
nazwa (firma): ACP Pharma  
02-672 Warszawa ul. Domaniewska 50 
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 30 388,86 zł). 
Pakiet 23 
numer oferty: 15 
nazwa (firma): PGF Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120 
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 66 126,00 zł). 
Pakiet 24 
numer oferty: 5 
nazwa (firma): Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
64-300 Nowy Tomyśl  ul. Tysiąclecia 14  
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 15 087,00 zł). 
Pakiet 25 
numer oferty: 15 
nazwa (firma): PGF Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120 
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 13 010,35 zł). 
Pakiet 26  
numer oferty: 15 
nazwa (firma): PGF Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120 
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 23 681,24 zł). 
Pakiet 27  
numer oferty: 15 
nazwa (firma): PGF Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120  
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 15 595,25 zł). 
Pakiet 28 
numer oferty: 12 
nazwa (firma): Asclepios S.A. 
50-502 Wrocław  ul. Hubska 44 
Uzasadnienie wyboru:Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 43 773,70 zł). 
Pakiet 29 
numer oferty: 15 
nazwa (firma): PGF Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120  
Uzasadnienie wyboru:Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 136 680,78 zł). 



 

 Pakiet 30 
numer oferty: 6 
nazwa (firma): Nobipharm Sp. z o.o. 
Ul. Rydygiera 8; 01-793 Warszawa  
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 7 597,00 zł). 
Pakiet 31 
numer oferty: 15 
nazwa (firma): PGF Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120 
Uzasadnienie wyboru:Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 116 362,50 zł). 
Pakiet  32 
numer oferty: 11 
nazwa (firma): Farmacol S.A.  
Ul. Rzepakowa 2; 40-541 Katowice 
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 10 593,00 zł). 
Pakiet 33 
numer oferty: 15 
nazwa (firma): PGF Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120 
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 51 686,89 zł). 
Pakiet 34 
numer oferty: 15 
nazwa (firma): PGF Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120 
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 75 459,71 zł) 
Pakiet 35 
numer oferty: 4 
nazwa (firma): Lek S.A.  
95-010 Stryków  Ul. Podlipie 16  
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 33 076,48 zł). 
Pakiet 36 
numer oferty: 16 
nazwa (firma): Firma Handlowa Medyk Hurtownia Farmaceutyczna 
43-100 Tychy  ul. Turyńska 101 
Uzasadnienie wyboru:Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 398 865,51 zł). 
Pakiet 37 
numer oferty: 4 
nazwa (firma): Lek S.A.  
95-010 Stryków  Ul. Podlipie 16  
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 58 699,45 zł). 
Pakiet 38 
numer oferty: 4 
nazwa (firma): Lek S.A.  
95-010 Stryków  Ul. Podlipie 16  
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 3 143,66 zł). 
Pakiet 39 
numer oferty: 12 
nazwa (firma): Asclepios S.A. 
50-502 Wrocław  ul. Hubska 44 
Uzasadnienie wyboru:Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 273 851,87 zł). 
Pakiet 40 
numer oferty: 15 
nazwa (firma): PGF Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120  
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 24 415,86 zł). 
Pakiet 41 
numer oferty: 11 
nazwa (firma): Farmacol S.A.  
Ul. Rzepakowa 2; 40-541 Katowice  
Uzasadnienie wyboru:Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 32 148,15 zł). 



 

Pakiet 42 
numer oferty: 14 
nazwa (firma): Salus International Sp. z o.o.  
Ul. Pułaskiego 9; 40-273 Katowice  
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 148 265,09 zł 
Pakiet 43 
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie na podstawie art. 93 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych poniewaŜ nie została złoŜona Ŝadna oferta niepodlegajaca 
odrzuceniu. 
Pakiet 44  
numer oferty: 4 
nazwa (firma): Lek S.A. 
95-010 Stryków  Ul. Podlipie 16  
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 57 786,53 zł). 
Pakiet 45 
numer oferty: 18 
nazwa (firma): Azoty – Adipol S.A. 
41-503 Chorzów ul. Narutowicza 15  
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 8 763,30 zł). 
Pakiet 46 
numer oferty: 15 
nazwa (firma): PGF Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120 
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza przy kryterium cena 100% (cena brutto 4 642,10 zł). 
 
W postępowaniu zostały złoŜone oferty następujących firm (ceny brutto z uwzględnieniem poprawy 
omyłek): 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena w zł brutto 

1 
BIOMET Polska Sp. z o.o. 
ul. Płowiecka 75 
04-501 Warszawa 

P. 11:      5 671,00 

2 

GSK Services Sp. z o.o. 
60-322 Poznań 
ul. Grunwaldzka 189 
 

P. 7:         1 535,99 
P.13:       73 551,80 
P.14:       59 021,20 
P.15:     110 522,16 
P.19:         7 725,40 

3 
Sanofi - Aventis Sp. z o.o. 
Ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 

P. 18:      99 825,12 
P. 40:      27 096,02 

4 
Lek S.A. 95-010 Stryków  
Ul. Podlipie 16  

P. 19         7 115,50 
P.35        33 076,48 
P.37        58 699,45 
P.38          3 143,66 
P.44         57 786,53 

5 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
64-300 Nowy Tomyśl  
ul. Tysiąclecia 14 

P.24:    15 087,00 

6 
Nobipharm Sp. z o.o. 
Ul. Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 

P. 30:    7 597,00 

7 
Servier Polska Services Sp. 
z o.o. Ul. Annopol 6B 
03-236 Warszawa 

P.10     4 547,50 

8 
Natur Produkt Zdrovit Sp. 
z o.o. Nocznickiego 31 
01-918 Warszawa 

P.20:    27 122,36 



 

9 

Hand Prod Sp. z o.o. 
02-496 Warszawa  
ul. Stanisława 
Leszczyńskiego 40A 

P. 22:     31 542,74 
P.26:      24 266,00 
P.44:      60 099,97 

10 
Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Marii Konopnickiej 11 a  
12-230 Biała Piska  

P.7:          1 385,76 
P.9:      132 182,55 
P.12:      21 860,10 
P.24:      10 538,43 
P.36:     426 089,31 
P.46:         4 721,81 

11 
Farmacol S.A.  
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice  

P.1     173 786,76               P.29:    140 781,27 
P.2:     405 691,07              P.32:     10 593,00 
P.6      76 311,22                P.34:     72 585,70 
P.7:        2 237,05              P.38:       3 352,31 
P.12:     16 178,40              P.39:    276 732,40 
P.13:      66 982,00             P.41:     32 148,15 
P.16:     360 724,54            P. 44:    58 853,22 
P.19:         9 597,79           P.46:      4 699,81 
P.25:        13 109,19 
P.26:        23 787,71 
P. 28:       68 018,08 

12 
Asclepios S.A. 
50-502 Wrocław  
ul. Hubska 44 

P.5:      64 681,50       P.28:       43 773,70 
P.6:      77 485,98       P. 38          3 405,17 
P.12:     15 889,50      P. 39:       273 851,87 
P.13:      66 730,55 
P.19:       9 736 ,04 

13 

Unitrans M. i W. Fijał 
Sp.Jawna 
05-410 Józefów 
 ul. Borsucza 9 

P.3:       105 930,00 
P.5:         48 513 ,80 
P.8:         86 563,00 

14 

Salus International Sp. z 
o.o.  
Ul. Pułaskiego 9  
40-273 Katowice 

P. 1:  176 357,74             P.23:      78 212,45 
P.2:   424 920,60             P.25:     13 159,33 
P.3:    105 153,61            P.26:     24 107,64 
P.6:      77 645,05            P.28:      48 836,94 
P.7:        2 241,76            P.29:     140 247,09 
P.12:     16 563,60           P.33:       52 461,89 
P.13:     67 656,10           P.34:        82 720,13 
P.16:     369 223,68          P.35:        37 874,79 
P.19:       9 727,91           P.38:          3 444,12 
 P.22:     30 418,39          P.39:       276 823,21 
                                      P.42:      148 265,09 
                                      P.44:        59 673,04 
                                      P.46:         4 782,00 

15 
PGF Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław 
ul. Krzemieniecka 120 

P.1:    170 924,38          P. 25:        13 010,35 
P.2:    415 592,22          P. 26:        23 681,24 
P.3:    107 062,06          P. 27:         15 595,25 
P.5:      43 679,54          P.28:          44 680,75 
P.6:       76 602,78         P.29:        136 680,78 
P.7:         2 227,64         P.31         116 362,50 
P.12:       16 274,70       P.33:        51 686,89 
P.13        67 543,75       P.34:        75 459,71 
P.16:     357 596,91       P.35:         37 757,09 
P.17:      38 371,27        P. 37:        59 382,19 
P.19:        8 548,77        P.38:            3 366,22 
P.21:       13 560,11       P.39:         276 441,06 
P.22:       30 418,39       P.40:          24 415,86 
P.23:       66 126,00       P.44:          59 122,32 
                                    P.46:           4 642,10 

16 

Firma Handlowa Medyk 
Hurtownia Farmaceutyczna 
43-100 Tychy  
ul. Turyńska 101 

P.4:       29 362,20 
P.36:   398 865,51 



 

17 
 ACP Pharma S.A. 
02-672 Warszawa 
ul. Domaniewska 50 

P.3:         104 861,28     P.22:     30 388,86 
P.6:         76 322,24       P.26:     23 681,78 
P.7:           2 217,25       P.33:     58 810,84 
P.12:        85 129,20       P.39:    276 137,13 
P.13         67 543,75       P.42:     148 277,39 
P.19:         9 557,13        P.44:     59 091,50 

18 
Azoty – Adipol S.A. 
41-503 Chorzów 
ul. Narutowicza 15 

P.45:          8 763,30 

19 
NEUCA S.A.  
87-100 Toruń  
Ul. Szosa Bydgoska 58 

P.1:         175 884,64                 P.44:       59 128,74 
P.2:         426 323,72 
P. 6:          76 508,69 
P.13:         67 431,40 
P.16:       376 578,76 
P. 19:         9 583,56 
P. 33:       57 782,14 
P.38:          3 435,77 
P.39:      276 834,00 

 
Punktacja ofert: 
Pakiet nr 2     Pakiet nr 3    Pakiet nr 4 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w 
kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 
100% 

Łączna 
punktacja 

11 100 100 17 100 100 16 100 100 
14 95,47 95,47 14 99,72 99,72    
15 97,62 97,62 13 98,99 98,99    
   15 97,94 97,94    
Pakiet nr 5     Pakiet nr 6    Pakiet nr 7 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w 
kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 
100% 

Łączna 
punktacja 

15 100 100 11 100 100 10 100 100 
13 90,04 90,04 17 99,99 99,99 2 90,22 90,22 
12 67,53 67,53 15 99,62 99,62 17 62,50 62,50 
   12 98,48 98,48 15 62,21 62,21 
   14 98,28 98,28 11 61,95 61,95 
      14 61,82 61,82 

Pakiet nr 8     Pakiet nr 9    Pakiet nr 10 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w 
kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 
100% 

Łączna 
punktacja 

13 100 100 10 100 100 7 100 100 

Pakiet nr 11     Pakiet nr 12    Pakiet nr 13 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w 
kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 
100% 

Łączna 
punktacja 

1 100 100 12 100 100 12 100 100 
   11 98,21 98,21 11 99,62 99,62 
   15 97,63 97,63 15 98,80 98,80 
   14 95,93 95,93 17 98,80 98,80 
   10 72,69 72,69 14 98,63 98,63 
   17 18,67 18,67 2 90,73 90,73 



 

Pakiet nr 14     Pakiet nr 15    Pakiet nr 16 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w 
kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 
100% 

Łączna 
punktacja 

2 100 100 2 100 100 15 100 100 
      11 99,13 99,13 
      14 96,85 96,85 

Pakiet nr 17     Pakiet nr 18    Pakiet nr 19 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w 
kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 
100% 

Łączna 
punktacja 

15 100 100 3 100 100 4 100 100 
      2 92,11 92,11 
      15 83,23 83,23 
      17 74,45 74,45 
      11 74,14 74,14 
      14 73,15 73,15 
      12 73,08 73,08 

Pakiet nr 20     Pakiet nr 21    Pakiet nr 22 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w 
kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 
100% 

Łączna 
punktacja 

8 100 100 15 100 100 17 100 100 
      14 99,90 99,90 
      15 99,90 99,90 
      9 96,34 96,34 

Pakiet nr 23     Pakiet nr 24    Pakiet nr 25 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w 
kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 
100% 

Łączna 
punktacja 

15 100 100 5 100 100 15 100 100 
14 84,55 84,55    11 99,25 99,25 
      14 98,87 98,87 

Pakiet nr 26     Pakiet nr 27    Pakiet nr 28 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w 
kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 
100% 

Łączna 
punktacja 

15 100 100 15 100 100 12 100 100 
17 99,77 99,77    15 97,97 97,97 
11 99,55 99,55    14 89,63 89,63 
14 98,23 98,23    11 64,36 64,36 
9 97,59 97,59       

Pakiet nr 29     Pakiet nr 30   Pakiet nr 31 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w 
kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 
100% 

Łączna 
punktacja 

15 100 100 6 100 100 15 100 100 
14 97,46 97,46       
11 97,09 97,09       



 

Pakiet nr 32     Pakiet nr 33    Pakiet nr 34 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w 
kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 
100% 

Łączna 
punktacja 

11 100 100 15 100 100 15 100 100 
   14 98,52 98,52 14 91,22 91,22 
   17 87,89 87,89    

Pakiet nr 35     Pakiet nr 36   Pakiet nr 37 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w 
kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 
100% 

Łączna 
punktacja 

4 100 100 16 100 100 4 100 100 
15 87,60 87,60 10 93,61 93,61 15 98,85 98,85 
14 87,33 87,33       

Pakiet nr 38     Pakiet nr 39    Pakiet nr 40 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w 
kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 
100% 

Łączna 
punktacja 

4 100 100 12 100 100 15 100 100 
11 93,77 93,77 17 99,17 99,17 3 90,11 90,11 
15 93,39 93,39 15 99,06 99,06    
12 92,32 92,32 11 98,96 98,96    
14 91,28 91,28 14 98,93 98,93    

Pakiet nr 41     Pakiet nr 42    Pakiet nr 44 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w 
kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 
100% 

Łączna 
punktacja 

11 100 100 14 100 100 4 100 100 
   17 99,99 99,99 11 98,19 98,19 
      17 97,79 97,79 
      15 97,74 97,74 
      14 96,84 96,84 
      9 96,15 96,15 

Pakiet nr 45     Pakiet nr 46    

Numer 
oferty 

Liczba pkt w 
kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

18 100 100 15 100 100 
   11 98,77 98,77 
   10 98,31 98,31 
   14 97,07 97,07 

 
Termin, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego moŜe być zawarta: 20.12.2010r. 
 
Zamawiający prosi Wykonawców, których oferty zostały wybrane o przybycie do siedziby Zamawiającego  
 
w dniu 22.12.2010r. celem podpisania umowy.  

Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med. Wiesław Więckowski 

Publikacja: 

-strona internetowa zamawiającego 
-tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego 


